
Zarządzenie Nr ORG.120.10.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 22 lutego 2022 r.

w sprawie realizacji zadań związanych ze zmianą stopnia alarmowego
na III stopień alarmowy CHARLIE-CRP

Na podstawie art. 19 i art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 261 t.j.) w związku z Zarządzeniem Nr 40 Prezesa Rady Ministrów z dnia
21 lutego 2022 roku w sprawie zmiany stopnia alarmowego CRP, zarządza się co następuje:

§ 1 
W związku ze zmianą stopnia alarmowego na III stopień CHARLIE-CRP, Urząd Gminy
Baboszewo oraz Jednostki Organizacyjne Gminy Baboszewo podejmują działania zgodne
z modułami zadaniowymi przewidzianymi dla poszczególnych stopni alarmowych, zawartymi
w Planie Zarządzania Kryzysowego Gminy Baboszewo.

§2
Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do przeglądu istniejących procedur
postępowania dotyczącego ataku terrorystycznego lub sabotażowego w odniesieniu do swoich
jednostek oraz podejmowania działań porządkowo-ochronnych w celu przeciwdziałania
i minimalizacji ewentualnych skutków ataków terrorystycznych lub sabotażowych dla zapewnienia
bezpiecznego i ciągłego funkcjonowania Urzędu Gminy Baboszewo.

§ 3
Kierownicy jednostek organizacyjnych winni informować Gminny Zespół Zarządzania
Kryzysowego o jakichkolwiek działaniach związanych z naruszeniem bezpieczeństwa i ciągłości
funkcjonowania tych jednostek.

§4
W przypadku stwierdzenia działań o charakterze terrorystycznym lub sabotażowym Gminny Zespół
Zarządzania Kryzysowego niezwłocznie składa meldunek do Powiatowego Centrum Zarządzania
Kryzysowego w Płońsku o podjętych działaniach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 21 lutego
2022 r., od godz. 21.00 do 04 marca 2022 r., do godz. 23.59.

§6
Traci moc Zarządzenie Nr ORG.120.7.2022 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 16 lutego 2022 r.
w sprawie realizacji zadań związanych z wprowadzeniem I stopnia alarmowego ALFA-CRP.


